
 
 

Fort Bend County 
BID 18-096 Construction of Water Supply Well at Harlem Park Sports Facilities for Fort 

Bend County 
 

Q&A #1 
 
 
Questions 1: Does the Material Safety Data Sheet (MSDS) need to be sent along with the bid?  

Or are these files updated via email with the Purchasing department?  
 
  Answer: The MSDS will be requested from the awarded vendor. 
 
Question 2: The drawings are not legible.  Would you please provide a pdf of the drawings? 
 

Answer:  See attached drawings.  There are no revisions. 
 
 












